
Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 15.08.2022 16:01
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  15.08.2022      №  548 
п. Волот

Об отказе в проведении продажи 
муниципального имущества без 
объявления цены в электронной 
форме

В соответствии с пунктом 4 статьи 448 Гражданского кодекса 
Российской Федерации, Уставом Волотовского муниципального округа, 
Протоколом заседания комиссии по приватизации муниципального 
имущества - ЛОТ №1 от 15.08.2022, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отказаться от проведения продажи муниципального имущества без 

объявления цены в электронной форме, проводимой на основании 
постановления Администрации Волотовского муниципального округа от 
08.07.2022 № 452 «О продаже муниципального имущества без объявления 
цены в электронной форме». Публикация на официальном сайте Российской 
Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении 
торгов: www.torgi.gov.ru. от 11.07.2022 №22000032670000000031.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом, земельным 
вопросам и градостроительной деятельности Администрации 
муниципального округа разместить на официальном сайте Администрации в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на официальном 
сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» - https://torgi.gov.ru/new/, настоящее постановление в течение 
двух рабочих дней с даты его подписания.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель 
Главы Администрации                                                                    М.Ф. Бутылин 

                                  

http://www.torgi.gov.ru/
https://torgi.gov.ru/new/

